nihil « Fungi symbiotici » adest. Oriuntur sic confusiones et commixtiones, quibus hodie oblectantur ii qui præstare deberent scientiæ, parum tamen hoc capite imbuti, neque desunt temere sequaces, nam tironibus præsertim fiducia præceps et inconsulta. Tirocinia iis maxime placent. Quod autem in hoc implexu maxime liquet est necessitas limites Algologie haud parum recidere et Lichenibus definite concedere, quæ Lichenum sunt et quæ ad eorum Classem, rationibus anatomicis, physiologicis et systematicis stabilitam, omnino pertinent (1).

OBS. II

Exponamus hic definitiones quorundam Lichenum ex America Boreali, quæ utiles sint cognitioni earum specierum et stirpium quæ spectant.

1. — *Pyrenopsis phylliscina* Tuck. *Syn. I*, p. 137, videtur

(1) Ille citare convenit *Addend.* ed. Hue p. 278, ubi scripsi circa *Verrucariam vitricolam*: « Per substratum pellucidum, luce permeante, omnem evolutionem thalli et gonidimia nascentia in textura ejusdem observare licet. Quid stultius quam inventio schwendeneriana lichenohyphis (« fungos » dicunt) narrans arripi (germanice *greifen*) algas circumrantes, quod nemo sincerus unquam vidit nec videre potest; motus ejusmodi physiologicus absolute incognitus contrariusque est naturæ Lichenum, quorum filamenta ad arripiendum nihil aptum habent. Aliquid istiusmodi ea nec velle nec posse manifestissime patet cuique in his rebus versato. Qui de « Fungis » lichenogenis, de hyphis irritatione mystica commotis « Algas » subtiliter discernentibus selligentibusque, de gonidiis in penetralibus thalli perambulantibus deblaterant, temeritate sane summa excellant. Sola somnia insana sic nomine scientiæ ornantur. Dominus G. Bonnier culmen attigit gloriæ schwendeneriane initiis Muscorum (loco « Algarum ») conficiens Lichenes, et valde dolendum est fabrieationem illam mirabilem tam cito cessavisse. » (Vid. Rich. *Synth. bryo-lichenique*). — Anne inventor gloriosus jam penitens rei perversæ imprudentis nihil amplius de invento suo loqui vult, silentio id oblivionique tradere libentissime cupiens? — Cfr. Nyl. *La malice des Lichens*, 1888; D' Tison in *l'Observateur français* 1889, n° 18; Baillon *Botan. méd. cryptog.* p. 60-62. Cfr. etiam Martindale *Study of Lichens* (1889), p. 46, 47, ut solum circa fabulam scripta recentiora memorentur.

separanda ut subgenus *Amphopsis*, thallo conveniente, sed spermogoniis *Phyllisci*. Apothecia rufescens (latit. 0,2-0,3 millim.). Sporæ oblongæ simplices, long. 0,010-12, crass. 0,005-6 millim., paraphyses inspersæ. Iodo gel. hym. fulvo-rubescens (præcedente cœrulescentia). Spermatia arcuata long. 0,018-23, crass. 0,0005 millim. — *Saxicola* ad New Bedford (Willey).